SỞ GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO BẮC NINH

TRƯỜNG CĐSP BẮC NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 414/QĐ-CĐSPBN

Bắc Ninh, ngày 02 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận trúng tuyển nhập học hệ Cao đẳng vừa làm vừa học

ngành Giáo dục Mầm non đợt 2 tháng 9 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BẮC NINH

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ/TTg ngày 24/6/1998 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thành lập Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh;

Căn cứ Thông tư số 23/2022/TT- BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường cao đẳng sư phạm;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 6 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng

ngành Giáo dục Mầm non.

Căn cứ Quyết định số 621/QĐ-CĐSPBN ngày 29/12/2022 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh về việc Ban hành Quy chế tuyển sinh cao đẳng

ngành Giáo dục Mầm non;

Căn cứ Đề án tuyển sinh năm 2023 của Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh;

Căn cứ kết quả thí sinh trúng tuyển đến nhập học cao đẳng vừa làm vừa học

đợt 2 tháng 9/2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 23 thí sinh trúng tuyển sinh đợt 2 tháng 9 (trong đó có 20

tốt nghiệp THPT; 03 tốt nghiệp từ TCSP trở lên) là sinh viên cao đẳng hệ vừa làm

vừa học ngành Giáo dục Mầm non A13 của Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh (có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) Lãnh đạo trường, trưởng các đơn vị có liên quan và

những sinh viên có tên trong danh sách đính kèm tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;
- Website trường;

     - Lưu VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Hữu Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T10:51:28+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Hữu Tuyến<nhtuyen.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T11:06:23+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!